K akejkoľvek cene uvedenej v tejto zmluve bude uplatnená DPH v zmysle platných právnych 
predpisov. 

5.9. Zmluvné strany považujú body 5.1., 5.4. a 5.5. za predmet obchodného tajomstva v zmysle § 17 
Obchodného zákonníka. 

5.10. Predpokladaná celková cena dodávky CNG pre rok 2015 je vrátane spotrebnej dane 1 224 412 
EUR (slovom jedenmilióndvestodvadsaťštyritisícštyristodvanásť EUR) bez DPH. 
(V predpokladanej celkovej cene dodávky je zahrnutá spotrebná daň vo výške 0,141 EUR/kg). 
Skutočná celková cena dodávky bude určená v súlade s predchádzajúcimi ustanoveniami tohto 
článku. 

6. Kvalita CNG 

6.1. Kvalita CNG musí za bežných okolností zodpovedať špecifikácii uvedenej v Prílohe č.

[...]

dohode maximálnu výšku škody, ktorú predvídajú alebo ktorú je možné objektívne predvídať, pre 
akékoľvek porušenie tejto zmluvy dodávateľom so starostlivým prihliadnutím na skutočnosti, ktoré 
sú im v čase uzavretia tejto zmluvy známe, a to vo výške  83 000,- EUR (slovom osemdesiattritisíc 
EUR) pre obdobie trvania zmluvy a maximálne vo výške  8 300,- EUR (slovom osemtisíctristo 

http://www.sppcng.sk/
http://www.sppcng.sk/

EUR) pre každý jednotlivý prípad vzniku škody. Ak akékoľvek vzniknuté škody odberateľa, vrátane 
nákladov vynaložených na ich uplatnenie, presiahnu ktorúkoľvek z čiastok uvedených 
v predchádzajúcej vete, dodávateľ nebude povinný uhradiť náhradu škody, ktorá prevyšuje